
  
  
  

 

ZARZĄDZENIE  NR  36/2020 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                          

w Śremie 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320) oraz § 12 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Śremie przyjętego uchwałą Nr 62/417/2020/ Zarządu Powiatu w Śremie z dnia              

24 kwietnia 2020 r., w związku ze świętem 26 grudnia (przypadającym w sobotę),                       

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z uwagi na konieczność obniżenia wymiaru czasu pracy w grudniu 2020 r. o 8 godzin wyznacza 

się dzień wolny od pracy dla poszczególnych pracowników wg następującej kolejności: 

 

Lp. Data Imię i Nazwisko 

1. 22 grudnia 2020 r. 1.  Kamila Wachowiak 

2. 24 grudnia 2020 r. 

2.  Karolina Gałuszka 

3. Joanna Hyżyk  

4. Agnieszka Kuźniak 

5. Karolina Knapińska 

6. Katarzyna Siejak 

7. Anna Ginter 

1. Bogumiła Jędrzejewska 

3. 31 grudnia 2020 r. 

2. Agnieszka Nowak 

3. Agnieszka Oleszak-Baczyńska 

4. Maciej Maćkowiak 

5. Beata Ziętkowska 

 

§ 2. 

 

             Wykonanie zarządzenia powierza się pomocy administracyjnej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 


